
 
 

 

СВЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 «ЛІЦЕЙ» 

СВЕСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

27.12.2023      смт  Свеса    № 106 - ОД 

 

 

Про створення робочої групи з 

розроблення Освітньої програми 

закладу на 2023 /2024 навчальний рік 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну освіту, 

з метою розроблення Освітньої програми закладу на 2023/2024 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу з розроблення Освітньої програми закладу у складі: 

 

голова робочої групи– Негрій Ірина, директор; 

члени робочої групи: 

Крихтіна Оксана – заступник директора з НВР; 

Мороко Інна – заступник директора з НМР; 

Нещерет Ольга – завідувач Марчихинобудської філії; 

Заболотня Алла – завідувач Орлівською філією; 

Левченко Тетяна – керівник ШМО учителів української мови, української та 

зарубіжної літератури; 

Старикова Ірина – керівник ШМО учителів фізико-математичного циклу; 

Фінашко Ліна – керівник ШМО учителів природничого циклу; 

Негрій Микола – керівник ШМО учителів фізичної культури та предмету 

«Захист України»; 

Прокопенко Надія – керівник ШМО учителів трудового навчання, предмету 

«Технології» та  предметів художньо-естетичного циклу; 

Копилова Людмила – керівник ШМО учителів англійської мови; 

Івашина Ірина – керівник ШМО учителів історії та правознавства; 

Батусь Валентина – керівник ШМО учителів початкових класів; 

2. Робочій групі: 

- протягом січня, лютого 2023 року вивчити  нормативну базу,  проаналізувати 

результати самооцінювання закладу; 

 - до  30 березня 2023 року підготувати проєкт Освітньої програми закладу; 

- до  15 квітня 2023 року схвалити проєкт Освітньої програми на засіданні 

педагогічної ради; 



 -до  30 серпня  2023 року доопрацювати проєкт Освітньої програми закладу 

для схвалення розробленої Освітньої програми закладу на 2023/2024 

навчальний рік педагогічною  радою. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор       Ірина НЕГРІЙ 

 

з наказом ознайомлені: 

 

«____» ____________ _____________ БАТУСЬ Валентина 

«____» ____________ _____________ ЗАБОЛОТНЯ Алла 

«____» ____________ _____________ ІВАШИНА Ірина 

«____» ____________ _____________ КОПИЛОВА Людмила 

«____» ____________ _____________ КРИХТІНА Оксана 

«____» ____________ _____________ ЛЕВЧЕНКО Тетяна 

«____» ____________ _____________ МОРОКО Інна 

«____» ____________ _____________ НЕГРІЙ Микола 

«____» ____________ _____________ НЕЩЕРЕТ Ольга 

«____» ____________ _____________ ПРОКОПЕНКО Надія 

«____» ____________ _____________ СТАРИКОВА Ірина 

«____» ____________ _____________ ФІНАШКО Ліна 

 


